BAR Toute la Journée
BRASSERIE Le Midi

Jusqu’a 15h
Nos Entrées

=  (Eufs Mayonnaise 4,50€

=  (Euf cocotte au saumon fumé 6,90€

=  Terrine de foies de volailles maison 5,90€
et sa confiture d’oignon maison

=  Assiette de charcuterie 7,90€
Terrine de foie de volaille maison- Andouille de Vire —
Jambon fumé - Confiture d’oignons maison

=  Filets de hareng fumé pomme de terre 5,90€
a I'huile

= Assiette de crudités 5,90€

Concombres- betteraves— carottes rdpées — tomates

Nos Salades

=  Salade de chévre
Salade, tomates, lardons, ceufs, toast de chévre chaud
=  Salade Paysanne

Salade, tomates, ceufs, pomme de terre, jambon fumé, toasts de
Neufchdtel Chaud

=  Salade Norvégienne 13,90€ "
Salade, tomates, ceufs, saumon fumé, gambas poélées, toasts o
=  Salade végétarienne 11,90€

Salade, tomates, pomme de terre, carottes rdpées, concombres
=  Salade de « LA FLECHE »

Salade, tomates, carottes répées, concombres, frites fraiches,
jambon fumé, blanc de dinde, toasts de neufchdtel chaud

12,90€

13,90€

14,90€ -

Nos Poissons

Dos de Cabillaud sauce citronnée  13,90€
Aile de raie au beurre de capres 13,90€
Gambas poélées au beurre persillé 15,50€

X

Formule du jour

e Platdujour 8,90€
e  Entrée duJour - Plat du jour 11,90€
e Plat du jour- Dessert du jour 11,90€
e  Entrées du jour — plat du jour — 15,40€

Dessert du jour- une boisson au choix
Boisson formule au choix : % Evian ou % de vin ou une biére pression 25cl (Stella)

288
8,90€ T

1 verre 25cl de Coca-cola ou limonade ou sirop a I’'eau
Steak haché ou jambon blanc ou nuggets, Frites fraiches
1 boule de glace ou 1 crépe

Kids- de 10 ans

Autre boisson supplément leuro

—

12/14 Place de la Calende 76000 ROUEN

LA FLECHE

Rouen

Nos viandes
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GARNITURES : Haricots verts,
Riz, Pates, Frites Fraiches, Salades
SAUCES : Poivre, Béarnaise, Mo
I’ancienne, Neufchatel, Camembe

Notre Snack

Omelette Nature, Frites Fraiches/salade 8,90€
Omelette Fromage ou Jambon, Frites Fraiches/salade 9,30€

Omelette Jambon Fromage, Frites Fraiches/salade  9,90€
Croque-monsieur, Frites Fraiches/salade 8,90€
Croque madame, Frites Fraiches/salade 9,90€

Hamburger, Frites Fraiches 12,50€

Pain, cheddar, oignons, steak haché 150g,
tomates, cornichons, sauce barbecue, salade

Hamburger Normand, Frltes Fraiches 14,90€
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Pain, c
Steak haché 150g, tomates, cornichons, salade
Baguette Flammekueche toastée, salade
Pain baguette, créme, lardons, oignons, emmental rdpé
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Desserts

@ Assiette de 3 Fromages de Normandie
5,10€

Fromage blanc nature et son coulis
Mousse au chocolat

Salade de fruits frais

lle flottante et sa creme anglaise
Tarte Tatin et sa creme fraiche
Tarte Normande et sa boule de glace vanille
Mousse aux Spéculos

Créme aux ceufs caramel

Créeme brilée

Café gourmand

Thé gourmand

Pour les Glaces
Consulter notre carte des

Tel

10235719561
rejoignez nous sur H laflecherouen

Petits plaisirs

. Maxi gaufre sucre
. Maxi gaufre Nutella

. Maxi gaufre chocolat

= Maxi gaufre caramel creme fouettée

= Crépes x2 sucre

. Crépes x2 Nutella

. Crépes x2 confiture Fraise, Abricot

= Crépes x2 caramel au beurre salé

3,00€
3,70€
3,50€
4,90€
3,20€
3,70€
3,50€
3,90€

Boissons chaudes

. Café

. Décaféiné

=  Grand café

L] Noisette

= Petit creme

=  Grand creme
L] Cappuccino

. Chocolat viennois
. Café viennois

. Petit chocolat

=  Grand chocolat

=  Verre de lait

=  Thé classique

=  Thé spécial

. Café arrosé (2cl de calvados)

. Café gourmand

avATIR

. Chocolat gourmand

=  Thé gourmand

Demandez
notre carte

NI\

Cidre Bio Bouteille

- Brut Normand 75cl
- Doux Normand 75cl

Apéritifs
Kir vin blanc 12cl
Kir Normand 12cl
Rosé pamplemousse 12cl
Sangria 25cl
Ameéricano maison
Spritz 12cl

Pastis 2cl

Ricard 2cl

Martini 5cl

Porto / Muscat 5cl
Campari 4cl

Vodka 4cl
Gin 4cl

3,60€
3,50€
3,50€
3,90€
7,50€
7,50€
3,20€
3,50€
4,50€
3,50€
4,90€
5,80€
5,50€

1,50€
1,50€
2,70€
1,70€
2,30€
3,20€
3,60€
3,60€
3,60€
2,30€
3,00€
2,20€
3,00€
3,50€
3,80€
6,20€
6,50€
6,80€

10,50€
10,50€

Whisky

Clan Campbell 4cl

Baby Clan Campbell 2cl

Glenfiddish, 12ans 4cl
Aberlour, 10ans 4cl
Jack Daniel’s 4cl

ToKi (japonais) 4cl

Bieres pression

25cl  33cl 50cl
Leffe blonde 6,6 Boffe 3,806 4,80€ 6,80€
Triple Kamelite blonde 8,4° 4,50€ 5,50€ 8,20€
Goose IPA 5,9° 4,50€ 5,50€ 8,20€
Biére Blonde BI O 8,4° 4,50€ 5,50€ 8,20€
Stella Blonde 3,00€ 4,00€ 5,50€
Hoegaarden / Ruby Saison 8,4° 3,50€ 4,50€ 6,90€
KWAK ambrée 8,4° 3,90€ 4,90€ 7,10€
Picon biére 4,50€ 5,50€ 8,10€
Panaché 3,50€ - -
Tango / Monaco 3,60€ - -
Bouteilles
- Biére sans alcool 25cl 3,60€
- Desperados 33cl 5,60€

Sans Alcool

o,
CocaCola 33 ¢l G

CocaCola Ligth, CocaCola Zero 33 cl {&iZa

Fanta Orange_Fanta Citron 33cl m
Sprite 33cl .

Perrier 33cl

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,00€

Orangina 25cl S@M ~
Schweppes, Schweppes Agrumes 25cl| Wepp"'s
Fuzetea péche, Fuzetea thé vert 25cl @
Diabolo 25cl

Limonade 25cl

Jus de Fruits 25cl Orange, pamplemousse, ananas,

Fraise, abricot, pomme, tomate 3,30€
Sirop a I'eau 25cl Menthe, Fraise, citron, grenadine,

Orgeat, péche, violette, framboise, cerise, kiwi, citror 2,60€

Eaux Minérales

25cl  50cl
2,50€ 3,50€
3,50€
3,50€

Vittel
‘ S

San Pellegrino

Vittel

5
SANPELLEGRINO -

Perrier Fines Bulles o -

Rhum

5,50€ Diplomatico Reserve excl. 4cl  9,90€
2,90€ Bambu 4cl 9,90€
8.30€ Krfzken 4cl . 9,00€
8,00€ Clément, Vieux V.O. 4 cl 8,00€
9 50€ Saint James Cuvée 1765 4cl CR103

! Saint James blanc 4cl 4,50€
9,90€ Ti Punch 4cl de Rhum blanc et 9,00€

1cl de sucre de canne

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - Prix net en euros - Service compris - Majoration de 50 cts aprées 22 h



